
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BE4AD57DB7993255958E7ACC74377D3



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO E HOMOLOGAÇÃO 05pp.2021

• RESULTADO DO JULGAMENTO - PREGÃO  PRESENCIAL Nº 05/2021.

• RESULTADO CC05/2021

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BE4AD57DB7993255958E7ACC74377D3



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001‐30 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O  Prefeito  do  Município  de  Uibaí,  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  regulamentares  e 

considerando  o  julgamento  do  Pregoeiro  e  equipe  de  apoio,  que  adjudicou  e  Pregão  Presencial  nº 
04/2021. Objeto Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus e acessórios para 
serem utilizados nos veículos desta Prefeitura, em favor da Empresa: Montreal Mercantil de Alimentos 
e Equipamentos Para Escritório Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº07.696.380/0001‐90. Ubiraci Rocha Levi 
– Prefeito. 

 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001‐30 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
PREGÃO  PRESENCIAL  04/2021  – Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de 
pneus  e  acessórios  para  serem  utilizados  nos  veículos  desta  Prefeitura.  Contratante:  PREFEITURA 
MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  Contratada:  Montreal  Mercantil  de  Alimentos  e  Equipamentos  Para 
Escritório  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº07.696.380/0001‐90,  como  vencedora  do  Lote  único–  pelo 
valor  total de R$ 631.103,29  (seiscentos e  trinta e um mil cento e  três  reais e vinte nove centavos), 
CONTRATO 05PP/2021. Assinatura 03/02/2021. Vigência 31/12/2021. Ubiraci Rocha Levi.  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94C1ADE4133B408456C7DC10EBDC365C

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do 

julgamento e adjudica a Licitação: Modalidade: CARTA CONVITE 05/2021. Em favor 
da Contratação de empresa de obras/serviços de engenharia para pavimentação em 
paralelepípedos em Ruas da Sede do Município. Após a análise documental e o 
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: SILVA E 
MATOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 09.658.698/0001-01. Jarbas da Silva Soares- 
Presidente da CPL. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 05C/C/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - 
BAHIA. Empresa Contratada: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 
09.658.698/0001-01, vencedora da licitação com uma proposta no valor de R$ 
199.458,29, (cento e noventa e nove mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte 
nove centavos). Objeto: Contratação de empresa de obras/serviços de engenharia 
para pavimentação em paralelepípedos em Ruas da Sede do Município. Contrato nº 
05CC/2021 Data de assinatura: 03 de fevereiro de 2021. Ubiraci Rocha Levi - Prefeito 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75BFE7C8493ABFBFE846D9EF2A6BB99B

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento referente 

a Licitação: Modalidade: CARTA CONVITE Nº 05/2021. OBJETO: Contratação de empresa de 
obras/serviços de engenharia para pavimentação em paralelepípedos em Ruas da Sede do 
Município. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do 
certame a empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 09.658.698/0001-01. 
Jarbas da Silva Soares- Presidente da CPL. 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75BFE7C8493ABFBFE846D9EF2A6BB99B

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  

 

 

 

        

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001‐30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
O  PREGOEIRO  TORNA  PÚBLICO  O  RESULTADO  DO  JULGAMENTO  REFERENTE  À  LICITAÇÃO:  P.  PRESENCIAL  Nº 

05/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA 

PARA CONSTITUIÇÃO, CONSOLIDAÇÃO DE CRÉDITOS RELATIVOS À CFEM, COM USO DE APLICATIVO DE CONTROLE 

E OPERAÇÃO, E DOS TRIBUTOS MUNICIPAIS. APÓS A ANÁLISE DOCUMENTAL E O  JULGAMENTO DA PROPOSTA, 

DECLARA  VENCEDORA  DO  CERTAME  A  EMPRESA:  SOLIDA  CONSULTORIA  TRIBUTÁRIA  LTDA,  INSCRITA  NO 

CADASTRO DE PESSOA JURÍDICA CNPJ: 31.429.366/0001‐04, SITUADA NA RUA RÉGIO EMÍLIA, Nº 210 C, CENTRO, 

CEP:  44.900‐000  –  IRECÊ  –  BA,  REPRESENTADA  PELA  SRª.  GEAN  ÂNGELA  ROCHA,  BRASILEIRA,  SOLTEIRA, 

RESIDENTE  E  DOMICILIADA  NA  RUA  FELINTO  MACHADO,  Nº  182,  SÃO  GABRIEL  –  BAHIA,  PORTADORA  DO 

REGISTRO  DE  IDENTIDADE  Nº  6.507.924‐83,  EXPEDIDO  PELA  SSP/BA  E  CADASTRO  DE  PESSOAS  FÍSICAS  DO 

MINISTÉRIO DA FAZENDA Nº 913.680.065‐15, 04 JANEIRO DE 2021. JARBAS DAS SILVA SOARES – PREGOEIRO. 

 
 

 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BE4AD57DB7993255958E7ACC74377D3


		2021-02-04T17:11:37-0300




